2403001010300 (एच.एस.वÈैसीनेशन कȧ योजना ) 

अनुदान संÉया लेखा शीष[क मानक मद Ĥèताǒवत धनरािश 

1 015 
2403001010300 

एच.एस.वÈैसीनेशन कȧ योजना 

15 
गाǑड़यɉ का अनुर¢ण और 
पेĚोल आǑद कȧ खरȣद 

40,00,000 
( ǽपये चालीस लाख 
माğ ) 

2 015 
2403001010300 

एच.एस.वÈैसीनेशन कȧ योजना 
29 

अनुर¢ण 

15,00,000 

( ǽपये पÛġह लाख माğ ) 

3 015 
2403001010300 
एच.एस.वÈैसीनेशन कȧ योजना 

39 
औषिध तथा रसायन 

10,00,00,000 
( ǽपये दस करोड़ माğ ) 

4 015 
2403001010300 

एच.एस.वÈैसीनेशन कȧ योजना 
42 

अÛय åयय 

75,00,000 
( ǽपये पचहƣर लाख 
माğ ) 

5 015 
2403001010300 
एच.एस.वÈैसीनेशन कȧ योजना 

43 
सामĒी एवं सàपिूत[ 

10,00,00,000 
( ǽपये दस करोड़ माğ ) 

कुल 

21,30,00,000 

( ǽपये इÈकȧस करोड़ 
तीस लाख माğ ) 

महायोग 
21,30,00,000 
( ǽपये इÈकȧस करोड़ तीस लाख माğ ) 

के नामे डाला जायेगा।